



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepe dengegazetesi

5 EYLÜL 2024 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4529 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepe.denge.com



## IPARD hibe programı GTO'da anlatıldı

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından uygulanan ve pek çok sektöre yönelik hibe desteği, vergi muafiyeti gibi avantajlar sağlayan IPARD III Hibe Programı'nın tüm detayları Gaziantep Ticaret Odasında (GTO) gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısıyla anlatıldı.

## Başarının yolu Şahinbey gençlik merkezlerinden geçiyor

Şahinbey Belediyesi YKS ve LGS'ye hazırlanan öğrencilere Gençlik merkezlerinde ve sosyal tesislerde eğitim desteği sunuyor.



Sosyal tesislerinde ve gençlik merkezlerinde öğrencilere her kademede destek kursları veren Şahinbey Belediyesi, ücretsiz kitap dağıtımları, birebir ders anlatımları, ve motivasyon seminerleri ile sınava hazırlanan öğrencilere tam donanımlı eğitim imkanı sunuyor. Belediyemize bağlı Gençlik Merkezlerinde ve sosyal tesislerde eğitim alarak YKS ve LGS'ye hazırlanan öğrenciler geleceğine Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Gençlik Merkezleri'nde ve sosyal tesislerde yön veriyor.



## Yılmaz, halk buluşmalarına devam ediyor

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, halk buluşmalarını ara vermeden sürdürüyor. Son olarak, Özgürlük ve 8 Şubat Mahallelerinde vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Yılmaz, mahalle sakinlerinin sorunlarını ve taleplerini yerinde dinleyerek çözüm için harekete geçti. Yüzlerce mahalle sakininin yoğun ilgisiyle karşılanan Başkan Yılmaz, her iki mahallenin de ihtiyaçlarını tek tek not aldı ve bu taleplerin çözüme kavuşması için gerekli adımların atılacağına söz verdi.

# Çimko'dan 2023'te 80 milyonluk yatırım

SANKO Holding'in lokomotif şirketlerinden ÇİMKO, gezegenin geleceğine yönelik sorumluluklarının bilinciyle, çevresel olarak sürdürülebilir, sosyal açıdan sorumlu ve iyi yönetilen kurumsal uygulamalarla daha istikrarlı ve kapsayıcı büyüme hedefliyor.

**ÇİMKO 2023 raporunu yayımladı**

ÇİMKO'nun yayımladığı 2023 Sürdürülebilirlik Raporu, 2053 Türkiye 'Net Sıfır' hedefi doğrultusunda, 2026 ve 2024 yıllarına ilişkin şirket hedefleri ile somutlaştırılan sürdürülebilirlik yol haritası doğrultusunda kaydettiği ilerlemeleri içeriyor. Çimento ve beton üretimindeki 30 yıla yakın tecrübesiyle sürdürülebilirlikte de öncü çalışmaları hayata geçiren ÇİMKO, 1 Ocak-31 Aralık 2023 döneminde çevresel ve sosyal performansını içeren 2023 Sürdürülebilirlik Raporunu yayımladı.



## 2023'TE ÇEVREYE 80 MİLYON TL YATIRIM

ÇİMKO, dünyadaki en iyi uygulamaları ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nı göz önünde bulundurarak belirlediği 6 ana odak (iş sağlığı ve güvenliği, biyoçeşitlilik, iklim ve çevrenin korunması, sürdürülebilir şehirler ve inşaat, paydaşlarla ilişkiler ve tedarik zinciri) çerçevesinde; kısa vadede 2026, orta vadede 2034 ve nihayetinde Türkiye'nin de 'net sıfır' hedeflediği 2053 yılına ilişkin iddialı bir sürdürülebilirlik yol haritası belirledi. ÇİMKO'nun yenilikçi çözümler ve ortaklıklarla 'daha sürdürülebilir çevre' için güçlü bir temele sahip olduğunu vurgulayan Dr. Karca, 2023 yılında toplam 80 milyon TL tutarında çevre yatırımı gerçekleştirdiklerini açıklayarak, "Sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek misyonuyla, mevcut iyi uygulamalarımızı yeni stratejik inisiyatiflerle destekleyerek, kendimizi 'ileri' seviye bir sürdürülebilirlik oyuncusu olarak konumlandırmayı hedefliyoruz" dedi.



## Büyükşehir, kırtasiye desteğini sürdürüyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yeni öğretim yılında da belirlenen okullarda ve Nurdağı ile İslahiye'deki tüm 1'inci sınıfa başlayan miniklere çanta ve kırtasiye malzemesi dağıtıyor.

"Eğitim Şehri Gaziantep" sloganıyla çalışmalar yürüten Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, bu yıl da ilkokula başlayacak öğrencilerin kırtasiye ihtiyacını karşılıyor. 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli şiddetli depremlerden etkilenen Nurdağı ve İslahiye'de ilkokula başlayacak 1'inci sınıf öğrencilerinin tamamını desteklerken, kent merkezi ile diğer ilçelerde İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde belirlenen okullarda dağıtım yapılıyor.



## Alg Spor yeni sezona hazır

Turkcell Kadınlar Futbol Süper Liginde 2024-2025 sezonu bu hafta oynanacak maçlar ile başlayacak ve kadın futbolunun güçlü ekiplerinden Gaziantep Alg Spor, ligin ilk haftasında evinde Amed Sportif Faaliyetleri ağırlayacak.

## SANKO'da hipertiroidide cerrahi tedavi

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Göktürk Maralcan, hipertiroidinin tedavi edilmezse ilerleyici veya yoğun yıkıcı rahatsızlığa ve kardiyak hasara neden olabileceğini söyledi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



www.gaziantepe.denge.com

